Justificativa:

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 097/2022
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao
mesmo, através dos órgãos competentes da municipalidade, tapar
buracos e valetas nas esquinas compreendidas entre as ruas Coronel
Procópio de Carvalho e ·Erlindo Salzano e Coronel Procópio de
Carvalho e Constantino João, no bairro Jardtrn Primavera.

Munícipes' que moram nos arredores das ruas
supracitadas procuraram este vereador solicitando providências,
relatando uma grande dificuldade na passagem de veículos nos
referidos cruzamentos.

Plenário Syrio Ignátios, 04

ruis Patroni
Vereador

.üRESIDENTE·

10 SE· ETÁRIO'
lO SECRETÁ;';~~~~~~~----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Fo~jaz, 1068- Fone (19) 3......~"Y
CEP 13660-005- Porto Ferreira - SP

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br